



Reykjavík, 26. febrúar 2024

MSS24020003

SVAR VIÐ FYRIRSPURN

Viðtakandi: Borgarráð

Sendandi: Skrifstofa borgarstjórnar

Svar við fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins um óafgreidd mál Flokks fólksins í febrúar 2024

Vísað er til fyrirspurnar áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins frá 1. febrúar 2024:

Fulltrúi Flokks fólksins óskar eftir samantekt á fyrirspurnum og tillögum sem enn er ósvarað/óafgreiddar sem lagðar hafa verið fram af Flokki fólksins á þessu og/eða síðasta kjörtímabili í borgarráði.

Svar:

Núverandi kjörtímabil:

Á yfirstandandi kjörtímabili hefur fulltrúi Flokks fólksins lagt fram 249 fyrirspurnir og tillögur. Þar af eru 32 sem ekki hafa verið afgreidd, þau eru:

Fyrirspurn	um meðaltalshækkun á hvert heimili í sorphirðu í nýrri gjaldskrártillögu
Fyrirspurn	um fargjaldahækkun Strætó
Fyrirspurn	um bókabílinn
Fyrirspurn	um gjaldskrá hundaeftirlitsgjalda
Tillaga	um unglingsmiðjurnar Stíg og Tröð
Fyrirspurn	um störf upplýsingafulltrúa
Fyrirspurn	um vandamál tengd notkun Klappkorta
Fyrirspurn	um gátlista fyrir aðgengisstefnu við undirbúning viðburða
Fyrirspurn	um aðlögun að nýjum lögum um skipta búsetu
Fyrirspurn	um greiðslur SORPU til Ölfus
Fyrirspurn	um nýtingu Laugardalshallar
Fyrirspurn	um hvernig á að bjarga Strætó frá gjaldþroti
Fyrirspurn	um ráðningu sérstaks aðgengisfulltrúa
Fyrirspurn	um að aðgengisstefna Reykjavíkurborgar sé lítið sýnileg
Fyrirspurn	um húsnæði Strætó í Mjódd
Fyrirspurn	um málefni Loftkastalans
Fyrirspurn	um þjónustutruflanir SORPU
Tillaga	um innleiðingu smáforritsins Bara tala hjá Reykjavíkurborg
Fyrirspurn	um veikindi nemenda og starfsfólks í grunnskólum
Fyrirspurn	um siglingakort fyrir samstarf um nýsköpun og þróun
Fyrirspurn	um áhrif og afleiðinga raka og myglu í húsnæði Orkuveitu Reykjavíkur



Reykjavík



Fyrirspurn	um viðbrögð stjórnar Strætó við ferðavenjukönnun
Fyrirspurn	um styttingu vinnuvikunnar
Fyrirspurn	um starfsheitið umhverfisgyðja
Tillaga	um hækkun niðurgreiðslu einkarekinna leikskóla
Fyrirspurn	um salerni Mathallarinnar við Hlemm
Tillaga	um starfshóp vegna veggjakrots
Fyrirspurn	um endurgerð Laugardalslaugar
Tillaga	um að fjölga bókhaldslyklum
Tillaga	um spretthóp vegna hávaða í miðbænum
Fyrirspurn	um ástæður ráðgjafakaupa hjá Reykjavíkurborg
Fyrirspurn	um kærumál og dómsmál vegna Strætó bs.

Síðasta kjörtímabil:

Við upphaf kjörtímabils voru 53 fyrirspurnir og tillögur frá fulltrúa Flokks fólksins frá fyrra kjörtímabili sem ekki höfðu verið afgreidd í borgarráði. 1. febrúar voru 30 sem enn biðu afgreiðslu. Þau eru:

Fyrirspurn	um laun forstjóra B-hlutafyrirtækja
Tillaga	um margar litlar hleðslustöðvar en ekki fáar stórar
Fyrirspurn	um upplýsingar um eftirlit og eftirfylgd með umhirðu verktaka Reykjavíkurborgar
Fyrirspurn	um fjölda bílastæða við Hafnartorg
Tillaga	um unglिंगadeild Keldnaskóla
Fyrirspurn	um umbætur og skipulag leikskólastarfs í Reykjavík hafi ekki haft foreldra með í ráðum vegna tillögu um styttingu opnunartíma leikskóla
Fyrirspurn	um gas- og jarðgerðarstöð SORPU og sölu metans
Fyrirspurn	um fundargerð stjórnar Strætó bs. frá 29. maí 2020
Fyrirspurn	um hjólréiðaáætlun 2020
Fyrirspurn	um útboð vegna sameiginlegrar akstursþjónustu fatlaðs fólks á höfuðborgarsvæðinu
Tillaga	um að borgin greiði læknskostnað barna og starfsmanna í Fossvogsskóla vegna myglu
Fyrirspurn	um stöðu Strætó bs. ári eftir upphaf COVID-19
Fyrirspurn	um vinnustaðagreiningu Strætó bs.
Fyrirspurn	um kostnað við breytingar á nöfnum biðstöðva Strætó bs.
Tillaga	um viðbrögð við slysatíðni á rafhlaupahjólum
Fyrirspurn	um tilraunaverkefni Strætó með drónaflutninga
Fyrirspurn	um vinnustaðagreiningu innan Strætó
Tillaga	um húsnæði fyrir Pepp Ísland, samtök fólks í fátækt
Fyrirspurn	um starfsmannamál hjá Strætó bs.
Tillaga	um að útboð vegna leigubílaksturs og bílaleigubíla taki mið af umhverfisvænu eldsneyti





Fyrirspurn	um nýtt greiðslukerfi Strætó bs.
Fyrirspurn	vegna slysa og hættuástands í skólum
Fyrirspurn	um skráningu hunda
Fyrirspurn	um handsömun hunda
Fyrirspurn	um ávinning borgarinnar sl. 4 ár vegna reksturs Malbikunarstöðvarinnar Höfða
Fyrirspurn	um hagkvæmi þess að bjóða sorpsöfnun út og mismunandi söfnunarleiðir
Fyrirspurn	um ávinning af útboði sorphirðu
Fyrirspurn	um viðbrögð við niðurstöðum vinnustaðagreiningar Strætó 2022
Fyrirspurn	um fjölda kvartana vegna nýs greiðslukerfis Strætó
Fyrirspurn	um kostnað vegna starfsmanna- og eineltismála hjá Strætó bs.

Virðingarfyllt,
Bjarni Þóroddsson
Miðlæg stjórnsýsla
Skrifstofa borgarstjórnar



Reykjavík